

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 175/23		Ejercicio: 2023			
		Causa de Contratación Directa: Compuls a Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.					
		Modalidad: Orden de Compra Abierta					
EXPEDIENTE N°: 3010/23							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos para Reparación de Instalaciones de Gas							
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - BULECEVICH IVAN		2 - ALONSO SANITARIOS SAS	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	100	unidad	CAÑO 63mm x metro SIGAS THERMOFUSION o equivalente.	\$ 20.880,00	\$ 2.088.000,00	\$ 11.349,50	\$ 1.134.950,00
2	25	unidad	UNION 63MM SIGAS THERMOFUSION*FERVA o equivalente.	\$ 15.410,00	\$ 385.250,00	\$ 8.326,00	\$ 208.150,00
3	15	unidad	CODO 63mm SIGAS THERMOFUSION o equivalente.	\$ 29.130,00	\$ 436.950,00	\$ 15.843,00	\$ 237.645,00
4	10	unidad	CODO 45° 63 mm SIGAS THERMOFUSION *FERVA o equivalente.	\$ 32.150,00	\$ 321.500,00	\$ 17.491,00	\$ 174.910,00
5	9	unidad	TEE 63mm SIGAS THERMOFUSION *FERVA o equivalente.	\$ 44.450,00	\$ 400.050,00	\$ 24.148,00	\$ 217.332,00
6	6	unidad	TUBO H 63 mm X2" SIGAS THERMOFUSION *FERVA o equivalente.	\$ 39.060,00	\$ 234.360,00	\$ 21.136,00	\$ 126.816,00
7	3	unidad	TUBO M 63 mm X2" SIGAS THERMOFUSION *FERVA o equivalente.	\$ 37.990,00	\$ 113.970,00	\$ 20.557,00	\$ 61.671,00
8	2	unidad	CAÑO EPOXI - 2" - Sección x 6,4mts.	\$ 202.870,00	\$ 405.740,00	\$ 87.760,00	\$ 175.520,00
9	10	unidad	CODO HH 90° (07) 2" EPOXI	\$ 12.180,00	\$ 121.800,00	\$ 5.750,00	\$ 57.500,00
10	7	unidad	CUPLA HH (07) 2" EPOXI	\$ 11.830,00	\$ 82.810,00	\$ 5.699,00	\$ 39.893,00
11	4	unidad	BUJE RED (07) 2" x (02) 1/2" EPOXI	\$ 7.170,00	\$ 28.680,00	\$ 3.074,00	\$ 12.296,00
12	1	unidad	LITARGIRIO x 1kg EN POTE	\$ 14.700,00	\$ 14.700,00	\$ 8.967,00	\$ 8.967,00
13	1	unidad	PINTURA EPOXI PAR x 1000cc	\$ 32.970,00	\$ 32.970,00	\$ 19.752,00	\$ 19.752,00
14	2	unidad	POLYCOAT 108 ROLLO 0,05x10 mts	\$ 7.170,00	\$ 14.340,00	\$ 10.819,00	\$ 21.638,00
15	2	unidad	CINTA DE ALUMINIO 48 mm x 40 mts SIGAS *FERVA	\$ 20.070,00	\$ 40.140,00	\$ 10.819,00	\$ 21.638,00
16	1	unidad	VALVULA ESFERICA PASO TOTAL GAS 051 BCE	\$ 222.940,00	\$ 222.940,00	\$ 152.943,00	\$ 152.943,00
17	2	unidad	TEFLON 3/4" x 40mts	\$ 6.450,00	\$ 12.900,00	\$ 4.444,00	\$ 8.888,00
18	1	unidad	GRASA GRAFITADA 100GRS	\$ 2.150,00	\$ 2.150,00	\$ 1.290,00	\$ 1.290,00
19	3	unidad	Tee de 63 mm Sigas	\$ 44.450,00	\$ 133.350,00	\$ 24.148,00	\$ 72.444,00
20	6	unidad	Tapas de 63 mm Sigas	\$ 8.960,00	\$ 53.760,00	\$ 4.918,00	\$ 29.508,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 5.146.360,00		\$ 2.783.751,00
Plazo de Entrega:				15 días hábiles		45 días hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego -	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.